

# **RKS83 HOLDING IVS**

Engelstoft 161  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**René Kanstrup Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RKS83 HOLDING IVS

Engelstoft 161

8520 Lystrup

CVR-nr: 31864348

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 75.359 mod DKK 274.208 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 322.231.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.    |
|--|------|---------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>-501</b>   | <b>-2.310</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....  |      | <b>-501</b>   | <b>-2.310</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | 100.000       | 250.000        |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 8.156         | 51.518         |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....  |      | -43.526       | -25.000        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....  |      | <b>64.129</b> | <b>274.208</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 11.230        | 0              |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>75.359</b> | <b>274.208</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |               |                |
| Overført til reserve for iværksætterselskab .....  |      | 0             | 61.468         |
| Overført resultat .....  |      | 75.359        | 212.740        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>75.359</b> | <b>274.208</b> |



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note     | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |          | 56.474         | 100.000        |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |          | 166.667        | 166.667        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |          | 114.660        | 397.773        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>1</b> | <b>337.801</b> | <b>664.440</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>337.801</b> | <b>664.440</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 122.900        | 16.565         |
| Tilgodehavende skat .....                          |          | 11.774         | 601            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>134.674</b> | <b>17.166</b>  |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 345            | 19.049         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>135.019</b> | <b>36.215</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>472.820</b> | <b>700.655</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |      | 1.000          | 1.000          |
| Reserve for Iværksætterselskab .....               |      | 61.468         | 61.468         |
| Overført resultat .....                            |      | 259.763        | 184.404        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     |      | <b>322.231</b> | <b>246.872</b> |
| Gæld til banker .....                              |      | 118            | 0              |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....        |      | 150.471        | 453.783        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>150.589</b> | <b>453.783</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>150.589</b> | <b>453.783</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |      | <b>472.820</b> | <b>700.655</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 1.000                                  | 61.468  | 184.404                      | 246.872      |
| Årets resultat .....      | 0                                      | 0   | 75.359                       | 75.359       |
| Egenkapital, ultimo ..... | 1.000                                  | 61.468  | 259.763                      | 322.231      |

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Kapitalandele<br/>i tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> | <b>Kapitalandele<br/>i associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo                      | 100.000   | 166.667   |
| Tilgang                             | 0   | 0   |
| Afgang                              | 0   | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>100.000</b>  | <b>166.667</b>  |
| Nettoopskrivninger primo            | 0   | 0   |
| Andel i årets resultat jf. note     | -43.526   | 0   |
| Udloddet udbytte                    | 0   | 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b>-43.526</b>  | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>56.474</b>   | <b>166.667</b>  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Tillid Til Tal ApS, Ballerup      | 100%             | 186.876            | 117.937                   |
| Gips Tømrerne ApS, Frederikshavn  | 100%             | 6.474              | -15.260                   |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Francis Pony 2017 ApS, København  | 33%              | 232.760            | 182.759                   |
| Tagsborg 2015 ApS, København      | 33%              | 275.862            | 3.524                     |
| Holmbladet 2015 ApS, København    | 33%              | -216.513           | -257.242                  |
| Barkompagniet ApS, København      | 33%              | 495.118            | -34.463                   |

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |